TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Diretoria de Gestão de Pessoas

                       PORTARIA GP N.  989/2015, de  15  de  dezembro  de
            2015

                       A  PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
            3ª  REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

                       RESOLVE:

                       Art.  1o.  Nomear,  em  virt ude de habilitação em
            Concurso   Público,  o  candidato  abai xo  relacionado  p ara
            exercer,  em caráter efetivo, o cargo d a Carreira Judiciária
            de    Analista   Judiciario,   Área   A poio   Especializado,
            E specialidade  Biblioteconomia,  Classe  'A',  Padrã o  1, do
            Quadro Permanente de Pessoal deste Trib unal:

                       BRUNO  TAUNAY GRIPP MOTA par a Belo Horizonte -  1ª
            Sub- região.
                       Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado por Ana
            Maria de Ar aujo, em virtude de aposentadoria.

                       Art.  2o. Esta Portaria entr a em vigor na data de
            sua publicação.

                       Maria Laura Franco Lima de F aria
                           Desembargadora President e

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Diretoria de Gestão de Pessoas